
Унифицированная форма № Т1 

Утверждена Постановлением Госкомстата России 

от 05.01.2004 № 1 

  Код 

 

Форма по 

ОКУД 0301001 

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

основная общеобразовательная школа с. Верхнетавлыкаево  

муниципального района Баймакский район РБ по ОКПО  

(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 76.1 18.09.2019 

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2019-2020 учебном году» 
В соответствии с  Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденный приказом МО РФ от 18 ноября 2013 года №1252, Порядком аккредитации 

граждан в качестве общественных наблюдателей при проведении государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основанного общего  и среднего 

общего образования, всероссийской олимпиады школьников и олимпиад школьников, 

утвержденный приказом МО РФ от 28 июня 2013 года №491, приказом МО РБ от 6 

сентября 2019 года №1018 «Об организации и проведении школьного этапа ВОШ в 2019-

2020 учебном году» и  приказа отдела образования №825/М от 17.09.19 г. 
приказываю: 

1. Провести в 2019-2020 учебном году  школьный этап всероссийской олимпиады 

школьников (далее ШЭ ВОШ) с 1 октября по 25 октября 2019 года в соответствии с 

графиком (Приложение №1).  

2. Назначить ответственным за подготовку и проведение школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в МОБУ ООШ с. Верхнетавлыкаево зам. 

директора по УВР Исхакову А.Я, в филиале им. Х. Ахметова д. Чингизово зав. филиалом 

Султангильдину Р.Б., в филиале ООШ д. Буранбаево зав. филиалом Абзгильдину М.Ф. 

3. Утвердить оргкомитет школьного этапа и график присутствия общественных 

наблюдателей ШЭ ВОШ:  

№ Предмет Дата Состав жюри и ответственные 

за проведение олимпиады 

Общественные 

наблюдатели 

1 история 02.10 Имамбаев Р.Р. 

Султангильдина Р.Б. 

Хамитов Э.И. 

Асмандиярова И.И 

Алтынбаева М.А. 

2 физика 03.10 Байзигитов У.Н 

Кутусова Г.Д. 

Нугаманова В.А. 

Алтынбаева М.А. 

Асмандиярова И.И. 

3 биология 07.10 Алтынбаева М.А. 

Кутусова Г.Д. 

Султангильдина Р.Б. 

Асмандиярова И.И. 

4 обществознание 08.10 Имамбаев Р.Р. 

Султангильдина Р.Б 

Алтынбаева М.А. 

Асмандиярова И.И. 

5 география 09.10 Кутусова Г.Д. 

Алтынбаева М.А. 

Султангильдина Р.Б. 

Асмандиярова И.И. 

6 искусство (ИЗО) 10.10 Салихов Р.А. 

Султангильдина Р.Б. 

Алтынбаева М.А. 

Асмандиярова И.И. 

7 математика 15.10 Абзгильдин З.З. 

Байзигитов У.Н. 

Нугаманова В.А. 

Алтынбаева М.А. 

Асмандиярова И.И. 

8 русский язык 16.10 Байзигитова Р.З. 

Хамитов Э.И. 

Алтынбаева М.А. 

Асмандиярова И.И. 

9 химия 17.10 Алтынбаева М.А. 

Кутусова Г.Д. 

Алтынбаева М.А. 

Асмандиярова И.И. 



10 башкирский язык 17.10 Байзигитова Г.Т. 

Исхакова А.Я. 

Хамитова М.Т. 

Алтынбаева М.А. 

Асмандиярова И.И. 

11 информатика 18.10 Асмандиярова И.И. 

Байзигитов У.Н. 

Алтынбаева М.А. 

Исхакова А.Я. 

12 физическая культура 21.10 Байзигитов Г.З. 

Буранбаев Р.М. 

Алтынбаева М.А. 

Асмандиярова И.И. 

13 литература 22.10 Байзигитова Р.З. 

Исхакова А.Я. 

Хамитов Э.И. 

Алтынбаева М.А. 

Асмандиярова И.И. 

14 английский язык 23.10 Гульбаитова Г.Г. 

Буранбаева З.Р. 

Алтынбаева М.А. 

Асмандиярова И.И. 

15 начальные классы 23.10 Шахмуратова Ф.Ю. 

Мустакимова М.Х. 

Саитова З.С. 

Муталлапова Р.Р. 

Яхина М.С. 

Алтынбаева М.А. 

Асмандиярова И.И. 

16 ОБЖ 24.10 Салихов Р.А. 

Аралбаев Ф.Ф. 

Алтынбаева М.А. 

Асмандиярова И.И. 

17 технология 25.10 Асмандиярова И.И. 

Султангильдина Р.Б. 

Салихов Р.А. 

Алтынбаева М.А. 

Исхакова А.Я. 

 

4. Ответственному за проведение ШЭ ВОШ после каждой олимпиады в течение 

двух дней представить в методический кабинет рейтинговый протокол результатов ШЭ 

ВОШ по каждому предмету. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по УВР 

Исхаковой А.Я.   

Руководитель организации директор    Р.А.Салихов 

 (должность)  (личная 

подпись) 

 (расшифровка подписи) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1 

к приказу №     от    

График проведения школьного этапа ВОШ в 2019-2020 учебном году 

№ Дата 

проведения 

Предмет Классы 

1 история 02.10 9 кл 

2 физика 03.10 7-9 кл 

3 биология 07.10 7-9 кл 

4 обществознание 08.10 7-9 кл 

5 география 09.10 8-9 кл 

6 искусство (ИЗО) 10.10 7-9 

7 математика 15.10 5-9 

8 русский язык 16.10 7-9 

9 химия 17.10 8-9 

10 башкирский язык 17.10 7-9 

11 информатика 18.10 7-9 

12 физическая культура 21.10 5-9 

13 литература 22.10 8-9 

14 английский язык 23.10 7-9 

15 начальные классы 23.10 4 

16 ОБЖ 24.10 8-9 

17 технология 25.10 7-9 

 

 

 

 

 

 

 


